(
捨印
印
)平成　　年　　月　　日

茅野市農業委員会会長　様

事業者 住  所
氏  名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　  電話番号

農地の改良整備に関する届出後の工事進捗状況（完了）報告書

このことについて、土地の工事進捗状況（完了）を下記のとおり報告します。

記

１　届 出 年 月 日　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

２　改良整備土地の所在及び面積

３　工事の進捗状況　（平成　　年　　月　　日　現在）

４　完       了　    　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　（完了予定日）　 　　　　　　　　（平成　　年　　月　　日）

[ 添付書類 ]
①　写真数枚
　(1) 目的どおりに改良整備されたことが明らかなもの、あるいは、工事途中の
場合は、その状況が明らかなものを提出してください。
    　(2) 該当の土地を、赤色の線で囲んでください。
②　その他参考となる資料があるときは、そのコピーなどを添付してください。

茅野市農業委員会